LEI MUNICIPAL Nº 2.836, 10 DE JUNHO DE 1994
Denominação de via pública: Rua Mário Gonçalves Campos (*19/03/1928	+25/02/1993)

Art. 1º - Passa a denominar-se Rua Mário Gonçalves Campos, a atual Rua 2, do Loteamento Pousada dos Campos I.

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]